
平成２9年４月１１日 

旭川市小中学校ＰＴＡ 

     会 長 様 

   事 務 局 長 様 

旭川市ＰＴＡ連合会 

         会長 佐々木 直人 

平成２9年度 旭川市ＰＴＡ連合会 定期総会の開催について 

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より旭川市ＰＴＡ連合会に、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２9年度旭川市ＰＴＡ連合会定期総会につきまして、下記の通り開催する運びとな

っておりますので、ご出席のほど宜しくお願い申し上げます。 

また、総会終了後、各小・中学校ＰＴＡ会長による懇親会を予定しておりますので、こちらも

是非ご出席ください。 

なお、準備の関係上、４月２4日（月）までに出席連絡のご返信をお願いいたします。 

懇親会出席の場合、会費振り込みを4月2７日（木）迄にお願いいたします。 

記 

１  日 時 平成２9年５月１3日（土） 開会式 １６：００～ 

２  会 場 旭川トーヨーホテル（旭川市７条通７丁目） 

※ 当日、功績者表彰及び広報紙コンクールの表彰式を行いますので、後日、改

めて関係各位にご連絡いたします。 

３  総会出席者  

評議員及び旭Ｐ連役員（新役員予定者を含む）が出席対象者となります。 

評議員 ⇒ 単位ＰＴＡの会長・副会長・校長・教頭・事務局長 

（旭川市ＰＴＡ連合会会則 第３章 第５条の２より） 

４  懇親会 

① 出 席 者  単位ＰＴＡ会長及び旭Ｐ連役員（新役員予定者を含む） 

② 会 費  ４，５００円 

③ 入金方法  下記口座に4月2７日（木）迄にお振り込みください。 

 （銀行名）  旭川信用金庫 本店 

 （店番号） ００１ （口座番号）  普通 ０１４０７８８ 

 （口座名）  旭川市ＰＴＡ連合会  徴収会計  会長 佐々木 直人 

※ お振り込みの際には、旭川市立を省いた学校名をお使いください。 

 （振込先住所）〒070-0036 旭川市6条通5丁目 日章小学校3Ｆ TEL 23-2916 

５  その他 

５月２７日（土）に第１回理事会・懇親会がありますので、市Ｐ連役員（本部

役員・常任理事・理事）の皆様はご予定ください。ご案内文書は、総会後に発

送しますのでよろしくお願いいたします。 

また、総会と懇親会の出席者報告につきましては、単Ｐ役員名簿の報告と同様

に、市Ｐ連ホームページからファイルをダウンロードし、そのファイルに必要

事項を記入して報告してください。 


